
ZARZĄDZENIE NR 1504/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1502/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 13 marca 2024 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 1, 
2, 3  do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7825AF4-8391-4684-A803-3CBACEA23EBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 348,00 20 000,00 20 348,00

75495 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 2 418 165,00 22 000,00 2 440 165,00

85295 Pozostała działalność 535 845,00 22 000,00 557 845,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

529 733,00 22 000,00 551 733,00

Razem: 76 801 927,76 42 000,00 76 843 927,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1504/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 marca 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7825AF4-8391-4684-A803-3CBACEA23EBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 006,00 0,00 54 006,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

52 186,00 0,00 52 186,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -500,00 14 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 100,00 20 000,00 342 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 281 300,00 -11 700,00 269 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 500,00 -11 700,00 67 800,00

75495 Pozostała działalność 15 800,00 31 700,00 47 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 700,00 31 700,00

Razem: 54 506 453,19 20 000,00 54 526 453,19

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1504/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 marca 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7825AF4-8391-4684-A803-3CBACEA23EBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 301 508,75 0,00 301 508,75

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 294 508,75 0,00 294 508,75

4300 Zakup usług pozostałych 101 918,00 -879,00 101 039,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 351,00 879,00 4 230,00

852 Pomoc społeczna 6 286 452,29 6 500,00 6 292 952,29

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

640 000,00 500,00 640 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 000,00 500,00 2 500,00

85216 Zasiłki stałe 809 000,00 500,00 809 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 000,00 500,00 4 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 732 664,29 7 000,00 1 739 664,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 144,00 10 807,00 22 951,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 183,00 1 340,00 34 523,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 378,00 -5 147,00 11 231,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 333 000,00 4 000,00 337 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 000,00 4 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 663 910,00 -5 500,00 658 410,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 940,00 1 500,00 4 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 726,00 -3 900,00 31 826,00

4260 Zakup energii 38 000,00 -2 000,00 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 1 300,00 2 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1504/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 marca 2024 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7825AF4-8391-4684-A803-3CBACEA23EBC. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 400,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 260,00 -3 051,00 100 209,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 577,00 527,00 9 104,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 222,00 -276,00 3 946,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 585 287,53 4 000,00 589 287,53

85395 Pozostała działalność 585 287,53 4 000,00 589 287,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 482 336,00 4 000,00 486 336,00

855 Rodzina 5 137 083,00 11 500,00 5 148 583,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 636 119,00 11 231,00 4 647 350,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

22 599,00 10 408,00 33 007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 624,00 -1 204,00 1 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00 -1 300,00 13 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 148,00 3 104,00 7 252,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 373,00 -600,00 1 773,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 646,00 823,00 2 469,00

85504 Wspieranie rodziny 180 426,00 0,00 180 426,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 006,00 4 835,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 981,00 -1 006,00 975,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 538,00 269,00 90 807,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

538,00 269,00 807,00

Razem: 12 310 331,57 22 000,00 12 332 331,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7825AF4-8391-4684-A803-3CBACEA23EBC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1504/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej


		2024-03-13T15:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




